
80 % 90 %

9 důvodů proč v RTB nakupovat prostor na Seznamu

Všechny domény v naší part-
nerské síti jsou odmaskované, 
takže víte, na jakých webech 
se vaše reklama zobrazuje.

Spolupracujeme s NetMonitorem pod 
záštitou organizace SPIR.

SZNRTB 102019

Využíváme vlastní data, která získáváme 
ze všech našich služeb. Díky tomu máme 
jedny z nejlepších dat na trhu. Cílit se dá 

na více než 600 segmentů.

Naše weby přináší lidem kvalitní 
obsah, a tak se můžete spolehnout, 

že díky tomu získáte i kvalitní 
publikum pro vaše kampaně. 

Reklama na Seznamu 
a partnerských webech 
zasáhne až 90 % české 
internetové populace.

Lidé jsou vždy na prvním 
místě, proto omezujeme počet 

reklamních pozic na ploše.

Reklamy vydávané na 
Seznamu mohou mít 

vizibilitu až 80 % na počítači 
a až 75 % na mobilu.

Transparentnost 

Prémiový prostor 

Uživatelé

600

Žádné klik farmy nebo 
návštěvy od botů.

Fraud-free 

Brand Safety 
Díky kvalitní partnerské síti je 
vaše značka v bezpečí. Obsah 

vytváří naše vlastní redakce 
nebo pečlivě vybraní partneři.

www.seznam.


